第 1 頁

臺中市 109 學年度國中棒球運動【軟式組】聯賽領隊會議紀錄

一、時間：109 年 10 月 07 日(星期三)上午 10:30

二、地點：萬壽棒球場會議室

三、出席人員：如簽到冊

四、討論事項：

1.賽程擬訂於 109/10/19～109/10/22 四天比賽，請討論。

※決議：無異議通過。

2.比賽場地：舊正球場、萬壽球場，請討論。

※決議：無異議通過。

3.有關選手及教練資格規定、競賽規則，依據 109 學年度國中棒球運動軟式組

聯賽競賽規程第陸條、第玖條、第拾壹條內容辦理，請討論。

※決議：無異議通過。

4.預賽採分組循環賽，各組前 2名晉級決賽；決賽採單淘汰賽，前 3名晉級全

國賽，另因中山國中榮獲 108 學年度全國第 4名直接晉級全國賽，且本市今

年與學生聯盟共同主辦全國賽另增加 1 隊，所以今年將有 5校代表本市參加

全國賽，請討論。

※決議：無異議通過。

5.因為今年將有 5校代表本市參加全國賽，所以，決賽編號第十場敗隊以及第

十二場敗隊須加賽，產生第 5 名全國賽代表權，請討論。

※決議：無異議通過。

6.選手資格以學生證、身分證、有照片之健保卡或貼有照片及蓋有學校關防之

在學證明書(或報名表)擇一即可，請討論。

※決議：無異議通過。

7.如遇未盡事宜部份，依據教育部 109 學年度國中棒球運動【軟式組】聯賽競

賽規程相關規定辦理，請討論。

※決議：無異議通過。

五、臨時動議：

六、散會：10 時 45 分。

第 2 頁

109 學年度國中棒球運動聯賽縣市賽賽程表

縣市名稱：臺中市        組別：軟式組

【報名隊伍】新社、大雅、光復、東勢、北勢、豐陽、西苑、向上、中山，共9校。

【比賽場地】舊正棒球場、萬壽棒球場。

【比賽時間】2小時 30分。

【比賽日期】109/10/19～109/10/22。

【預    賽】共 9隊，採分組循環賽，各組前 2 名晉級決賽。

【決    賽】共 6隊，採單淘汰賽，前 3名晉級全國賽(※今年共有 5所學校代表本

市參加全國賽)。

【賽 程 表】

日期 時間 場次 場地 主審 一壘 三壘 紀錄
對戰組合

先攻   －   先守

10/19

09：00 (一) 舊正     西苑  －  光復

11：30 (二) 舊正     北勢  －  西苑

14：00 (三) 舊正     光復  －  北勢

10/19

09：00 (四) 萬壽     向上  －  東勢

11：30 (五) 萬壽     大雅  －  向上

14：00 (六) 萬壽     東勢  －  大雅

東勢 大雅

中山

B A
(五) (七) (四)

C

A2 C1 B2 B1 C2 A1

(一) (二) (八)

(三) (六) (九)

(十六)

(十五)

(十三)

(十二)

(十一)

(十)

西苑 向上

光復 北勢 豐陽 新社

(十)敗 (十二)敗

※第 5 名代表權須加賽。

(十四)

第 3 頁

109 學年度國中棒球運動聯賽縣市賽賽務資訊

縣市名稱：臺中市        組別：軟式組

※第一名：

※第二名：

※第三名：

※第四名：

※第五名：

競賽管理：              裁判組長：

日期 時間 場次 場地 主審 一壘 三壘 紀錄
對戰組合

先攻   －   先守

10/20

09：00 (七) 舊正     中山  －  豐陽

11：30 (八) 舊正     新社  －  中山

14：00 (九) 舊正     豐陽  －  新社

10/21

09：00 (十) 舊正     C2  －  B1

11：30 (十一) 舊正     十勝  －  A1

14：00
(十四)

須加賽
舊正     十敗

  十二敗

10/21

09：00 (十二) 萬壽     A2  －  B2

11：30 (十三) 萬壽     十二勝  －  C1

10/22

09：00 (十五) 舊正     十一敗

－  十三敗

11：30 (十六) 舊正     十一勝

－  十三勝

抽籤決定攻守

抽籤決定攻守

抽籤決定攻守